
販売業者
ウーブンナック株式会社 

運営統括責任者名
代表取締役 西　弘三

所在地 
石川県白山市鶴来本町 4丁目リ 72

商品代金以外の必要料金 
販売価格とは別に配送料、代引き手数料、振込手数料がかかります。

【配送料について】 
税込 10,000 円以上のお買い上げで送料無料です。
税込 10,000 円未満の場合、お届け地域により送料が異なります。
北陸（石川、福井、富山）…930 円　北海道………………1480 円
本州、四国、九州……………1150 円　沖縄、離島…………1480 円

【手数料について】
お支払い時に発生する各種手数料はお客様にてご負担ください。

●代引手数料………お支払い金額によって変動します。
1万円未満で 330 円、3万円未満で 440 円、10 万円未満で 660 円
●振込手数料………ご利用の金融機関によって異なります。各機関ホームページ・窓口にてご確認ください。

申込有効期限 
ご注文後、金融機関５営業日以内といたします。 
期日までにご入金が確認できない場合は、購入の意思がないものとし注文を自動的にキャンセルとさせていただきます。 

不良品について 
商品には万全を期しておりますが、万一不良品などがございましたら商品到着後１週間以内に、弊社（076-272-5055）までご連絡ください。 
衛生商品につき、商品に欠陥がある場合を除き、返品には応じかねますのでご了承ください。 

販売数量 
一度のご注文につき上限 5個まで

引渡し時期 
ご注文商品は原則として、ご注文受付日（お振込確認日）から翌日もしくは翌々日に発送しています。 
早ければご注文日の約 2日後にお届けできますが、お支払方法、お届け先、天候、ご注文商品によっては、お時間をいただく場合がございます。 
なお、毎週土曜・日曜と祝日は発送をお休みしております。 
お急ぎの方はお電話（076-272-5055）にてお問合せください。 

お支払方法 
商品代引（ヤマト運輸）、銀行振込 

お支払期限 
当方からの確認メール送信後、金融機関５営業日以内となります。 

返品期限 
当社の取扱商品は、衛生商品につきお客様のご都合による返品・交換はご容赦願います。 
商品には万全を期しておりますが、万一不良品などがございましたら商品到着後１週間以内に、弊社（076-272-5055）までご連絡ください。 
着払いご返品後、良品と交換させていただきます。

返品送料
不良品に該当する場合は当方で負担いたします。

電話番号
076-272-5055　

連絡先メールアドレス 
info@wovenac.com 

＜特定商取引法に基づく表記＞


